
  

 

 

 

ПРОЕКТ ЗА МАЛИ СИСТЕМИ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 

EUROPEAID/137393/DH/SER/MK 

 

 

Проектот е имплементиран од 

 

 

 

ОБУКА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО СИСТЕМИТЕ ЗА НАВОДНУВАЊЕ 

во рамки на проектот 

Мали, нискотрошковни, еколошки прифатливи системи за наводнување: избирање на 

локации и подготовка на целосно тендерско досие за изградба 

2 јули 2018 (понеделник) 

 

Хотел Солун, Никола Вапцаров 10, Скопје, Р. Македонија 

 

Почеток Крај Активност Одговорни / Говорници 

10:15 10:30 Регистрација  

10:30 11:15 
Вовед во управување со системи за 
наводнување. Елементи на системите за 
наводнување. 

Консултант: 
Оскар Коронел  

11:15 11:45 
Управување со системите за наводнување - 
клучни работи 

Консултант: 
Оскар Коронел 

11:45 12:15 Сесија на прашања и одговори и кафе пауза Учесници 

12:15 12:45 
Управување со системите за наводнување -
Работење, одржување, обука 

Консултант: 
Оскар Коронел 

12:45 13:00 Сесија на прашања и одговори Учесници 

13:00 14:00 Пауза за ручек  

14:00 14:45 
Практична примена на методите за распределба 
на вода (распоред за наводнување) 

Консултант: 
Оскар Коронел 

14:45 15:00 Сесија на прашања и одговори Учесници 

15:00 15:15 Сесија на заклучоци Учесници 

 

 

 

*Ќе биде обезбеден симултан превод 


